REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Elbasan, me 12.04.2019

VENDIM
Nr 3 O daté 12.04.2019

PER
MBYLLJEN E PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2018

Né& zbatim t& ligjit nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né¢ Republikén e
Shqipérisé ” i ndryshuar, N& zbatim té ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté né Republikén e Shqipéris€”,
Né zbatim t& ligjit nr.10296, daté 8.7.2010 “Pér menaxhimin financiar e kontrollin” i ndryshuar
Udhézimit nr 30 daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit publik”, N& zbatim t&
ligjiit nr.25/2018 “Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”t¢ Udhézimit nr 8 dat¢ 09.03.2018 “Pér
procedurat e pérgatitjes,paraqitjes dhe raportimit t& pasqyrave financiare vjetore né njésité e geverisjes
sé pérgjithshme”, Bordi i Administrimit né mbledhjen e Tij t€ datés 12.04..2019,

VENDOSI:

1. Té miratojé pasqyrat financiare t€ institucionit pér vitin 2018, pa realizuar procesin e
inventarizimit fizik t&€ pasuris¢ s¢ UE-s€.

2. Inventarizimi fizik i pasurisé t& realizohet gjaté vitit 2019 dhe efektet e tij t€ pérfshihen né
pasqyrat financiare t& kétij viti.

3. Ngarkohet Administratori i Universitetit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.
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